主旨：

說明：

國立政治大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國112年8月1日

發文字號：
政研發字第1120024524號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
1120922議程

​本校研發處研究倫理行政辦公室謹訂於112年9月22日(五)
舉辦「112年第三場研究倫理教育訓練」，活動訊息詳如

說明，敬請轉知所屬教研同仁踴躍報名參加，請查照。

一、

(一)
(二)
(三)
１、

２、

(四)
二、

三、

四、

​

活動訊息：

時間：112年9月22(五)上午9:10至12:00。
主講人：國家實驗研究院副研究員顧常欣博士。

講題：

第一場：「人社領域之研究倫理議題與案例研

析」。

第二場：「人社領域研究中的易受傷害族群議

題」。

地點：行政大樓七樓第一會議室。

本活動國立政治大學教職員生免費，校外人員酌收課程

費用新臺幣500元，採現場繳費，並開立收據。

參與學員完成簽到及簽退流程並全程參與課程者，於會

後核發3小時研習時數證明書。

請至本校線上報名管理系統報名參加，網址：https://bit.l
y/3JZISY2。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人
：
王心彤
電話
：
02-29393091#62761
電子信箱
：
w307@nccu.edu.tw

1120030134

總收文　112/08/01

第1頁，共2頁

正本：公私立大專校院、本校各單位(電子布告欄)
副本： 112/08/01

11:14:27

第2頁，共2頁